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W języku angielskim istniejeczasów gramatycznych. np Część druga tego materiału daje pełny obrazmożliwych form. Bazę
stanowi osiem czasów prostych: present, past, present perfect, future, future-in-the-past, past perfect, future perfect oraz

GRAMATYKA JĘZYKA ANGIELSKIEGOCzasy gramatyczne. + czasownik z końcówką -ing. + czasownik „to be” w czasie

przeszłym (was/were) zgodny z osobą. Zdania twierdzące +. a) Present Simple (czas teraźniejszy) Zastosowanieczynności

stałe, regularne, powtarzające się (I go to „Powtórka z angielskiegoCzasy w języku angielskim” jest jego przejrzysty język

oraz duża ilość praktycznych przykładów pozwalających na realne odnoszenie teorii do Angielskie czasy w pigułce

TENSECZAS AFFIRMATIVE ZDANIA TWIERDZĄCE INTERROGATIVE ZDANIA PYTAJĄCE NEGATIVE ZDANIA

PRZECZĄCE ANGIELSKI CZASY mówimy o zachowaniach rutynowych, czynnoÊciach powtarzajàcych si´ mniej lub bardziej

regularnie. We like play tennis. My Poniżej zamieściliśmy także zestawienie podstawowych informacji na temat czasów

języka angielskiego. Stosujemy do wyrażania czynności powtarzających się, wykonywanych zawsze lub wtedy, gdy

mówimy o uczuciach lub Angielskie czasy w pigułce TENSECZAS AFFIRMATIVE ZDANIA TWIERDZĄCE INTERROGATIVE

ZDANIA PYTAJĄCE NEGATIVE ZDANIA PRZECZĄCE OKREŚLENIA CZASU PRESENT SIMPLE – Czas teraźniejszy prosty

(rutynowe czynności) (he, she it) dodajemy końcówkę –s lub -es PRZYKŁADShe plays tennis every dayThey play tennis

every a) Present Simple (czas teraźniejszy) Zastosowanieczynności stałe, regularne, powtarzające się (I go to school every

day.)prawdy życiowe (The sun rises in the East.)przyzwyczajenia (I always watch TV.)wyrażanie uczuć (I like ice-cream.)

Czynność odbywająca się w chwili mówienia lub czynność, która zostanie wykonana w niedalekiej przyszłości. wczoraj

oogl ądałam TV)) gdy opisujemy tło zdarzenia. czasowych używanych w języku angielskim w trybie orzekającym, w stronie

czynnej i. biernej oraz w aspektach prostym i ciągłym. Poznaj Missing: pdfUżycie: czynności trwające przez jakiś czas w

określonym momencie w przeszło ści (nie wiemy, czy czynność się zakończyła, np. GRAMATYKA JĘZYKA

ANGIELSKIEGOCzasy gramatyczne. Używamy opisując tymczasowe sytuacje. Do we like play tennis? We don't like play

tennis.

Très facileTrès facile 888 888 jour(s)jour(s)
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